
 

Del 9 del 23012023 SOFTWARE sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.9 del 23/01/2023 

rif. verb. N.1/2023 

 
MODIFICA CONTRATTO RELATIVO AL CANONE ED ASSISTENZA SOFTWARE E 

HARDWARE 

Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura)  xg 

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto)  xg 

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora) x  

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. ed il DPGR 48/2017; 

VISTA la comunicazione da parte di GL Informatica, relativa alla modifica della ragione sociale da riportare 

nel contratto relativo al Canone e Assistenza software e hardware (Licenza d’uso e Servizi Multi-V, canone 

servizio cloud backup), così come indicato: dalla Ditta: GL Informatica srl P.IVA 00923620538 alla Ditta: 

GL Service P.IVA 01564540530; 

RICHIAMATA la delibera del Comitato di Gestione n.58 del 29/04/2019 con cui si affidava suddetto 

servizio; 

CONSIDERATO che suddetta modifica non comporta variazioni di carattere economico se non per 

l’esenzione dell’IVA, dovuta al regime forfettario della nuova ditta; 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

la modifica del Contratto relativo al Canone e Assistenza software e hardware (Licenza d’uso e Servizi Multi-

V, canone servizio cloud backup), così come indicato: dalla Ditta: GL Informatica srl P.IVA 00923620538 

alla Ditta: GL Service P.IVA 01564540530; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Alessandro Memmi                             Alessandro Cacciò 


